
AFP Ø1/2" 

AFP Ø1-1/4" 

AFP Ø1-1/4" 

AF
P 

Ø1
-1

/4
" 

AF
P 

Ø2
" 

AF
P 

Ø1
-1

/2
" 

AF
P 

Ø1
-1

/4
" 

AF
P 

Ø1
-1

/4
" 

AF
P 

Ø1
/2

" 

AFP Ø2" 

AF
P 

Ø1
-1

/4
" 

AFP Ø1/2" 

AF
P 

Ø1
/2

" 

AFP Ø1-1/4" 

AF
P 

Ø2
" 

AFP Ø1-1/2" 

AFP Ø1-1/2" 

AF
P 

Ø3
/4

" 

AFP Ø1/2" 

AFP Ø1/2" 

AF
P 

Ø1
/2

" 

AF
P 

Ø1
-1

/4
" 

AFP Ø1-1/4" 

AF
P 

Ø1
-1

/4
" 

AFP Ø1/2" 

AF
P 

Ø1
/2

" 

AFP Ø3/4" 

AFP Ø3/4" 

AF
P 

Ø1
/2

" 
AF

P 
Ø1

/2
" 

AF
P 

Ø1
/2

" 

AFP 2

AF
P 

Ø2
"

AF
P 

Ø1
-1

/2
" 

AF
P 

Ø2
" 

L=
 3

.7
0m

AF
P 

Ø2
" 

AF
P 

Ø2
" 

AF
P 

Ø2
" 

AFP Ø1-1/2" AFP Ø1-1/4" 

AF
P 

Ø1
-1

/4
" 

AFP Ø1-1/4" AFP Ø1-1/4" 

AFP Ø1-1/2" AFP Ø1-1/2" AFP Ø1-1/4" 

AF
P 

Ø1
-1

/4
" 

AF
P 

Ø1
/2

" 

AFP Ø1/2" 

AFP Ø1/2" 

AFP Ø1/2" 

AFP Ø1/2" 

AFP Ø1/2" 

AFP Ø1-1/2" 

AF
P 

Ø1
-1

/4
" 

AF
P 

Ø1
-1

/4
" 

AF
P 

Ø1
-1

/4
" 

AFP Ø1-1/4" AFP Ø1-1/4" 

AFP Ø1/2" 

AF
P 

Ø1
-1

/4
" 

AFP Ø1/2" 

REG. Ø1/2" 

LLM.

LLM.

LLM.

REG. Ø1-1/4" 

REG. Ø1-11/4" 

REG. Ø1/2" 

REG. Ø1-1/4" 

REG. Ø1-1/4" 

REG. Ø1-1/4" 

REG. Ø1/2" 

REG. Ø1-1/4" REG. Ø1-1/4" 

REG. Ø1-1/4" 

REG. Ø1/2" 

REG. Ø1/2" 

REG. Ø1-1/4" 

REG. Ø1/2" 

REG. Ø1/2" 

REG. Ø1/2" 

REG. Ø1/2" 

REG. Ø1-1/4" 

REG. Ø1-1/2" 

REG. Ø1/2" 

REG. Ø1/2" 

REG. Ø1/2" 

REG. Ø1/2" 

REG. Ø1-1/4" 

REG. Ø1/2" 

h= 30cm

h= 30cm

REG. Ø1-1/4" 
h= 30cm

REG. Ø1/2" 
h= 30cm

h= 30cm

h= 30cm

REG. Ø1/2" 
h= 30cm

h= 2.0 m

REG. Ø1-1/4" 
h= 30cm

h= 30cm

h= 30cm

h= 30cm

h= 30cm

h= 30cm

h= 2.0 m

h= 30cm

REG. Ø1/2" 
h= 30cm

REG. Ø1/2" 
h= 30cm

REG. Ø1/2" 
h= 30cm

REG. Ø1/2" 
h= 30cm

REG. Ø1/2" 
h= 30cm

h= 30cm

h= 30cm

h= 30cm

h= 30cm

h= 2.0 m

h= 2.0 m

h= 2.0 m

h= 30cm

h= 30cm

h= 2.0 m

REG. Ø1-1/4" 
h= 30cm

REG. Ø1-1/4" 
h= 30cm

REG. Ø1/2" 
h= 30cm

REG.Ø1-1/4" 
h= 30cm

h= 30cm

h= 30cm

h= 30cm

1-1/4" 
1/2" 

REG. AC-Ø1" 
En cielo falso

AC Ø1" AC Ø1" AC Ø3/4" 

REG. AC Ø1/2" 
h= 2.0 m

AC
 Ø

1/
2"

 

REG. AC Ø1/2" 
h= 2.0 m

AC
 Ø

3/
4"

 

AC Ø3/4" AC Ø1/2" 

AC
 Ø

1/
2"

 

AC
 Ø

1/
2"

REG. Ø1/2" 
En cielo falso

RA
C 

Ø1
/2

" 
RA

C 
Ø1

/2
" 

RAC Ø1/2"  

REG. AC Ø1/2" 
h= 2.0 m

AC Ø1/2"  AC Ø3/4" 

REG AC. Ø1/2" 
h= 2.0 m

AC
 Ø

3/
4"

RAC

RAC 1/2"

RA
C 

Ø1
/2

"

AC
 Ø

3/
4"

 

AC Ø1/2" 

REG AC. Ø1/2" 
h= 2.0 m

AC
 Ø

1/
2"

 

AC
 Ø

1/
2"

 

RAC  1

AC  1

1-1/4" 
1/2" 

1/2" 

1/2" 

Ø1-1/4" 

L=
 2

.8
0m

AF
P 

Ø1
-1

/4
" 

Baja a piso 

L=
 2

.0
m

1/2" 

1/2" 

1/2" 

1/2" 

1/2" 

1-1/4" 

1/2" 

1/2" 

1-1/4" 

1/2" 
1/2" 1/2" 

1/2" 

1-1/4" 

1/2" 

1/2" 

1/2" 

1/2" 

1/2" 

1/2" 

1/2" 

1/2" 
1/2" 

1/2" 
1/2" 

1/2" 

REG. 2-1/2"
En cielo falso

2"

2"

L=
 3

.6
0m

AF
P 

Ø2
" 

L=
 3

.7
0m

L= 10.0m

1/2" 1-1/4" 

1/2" 1-1/4" 

1/2" 
1-1/4" 

1/2" 

1/2" 

1/2" 
1/2" 1-1/4" 

1/2" 1/2" 
1/2" 

1-1/4" 

1/2" 

1/2" 
1/2" 

1/2" 

1/2" 

1-1/4" 

1/2" 

1/2" 

1/2" 

1-1/4" 

RAC

RAC Ø3/4" 

RAC Ø1/2" RAC

1/2" 

1/2" 

1-1/4" 
AFP Ø1" 

Acometida
1-1/2"

Medidor
1-1/2"

Baja a tanque
en sotanoØ1-1/2"

Re
d 

Ac
ue

du
cto

 E
xis

te
nt

e 
6 

PV
C"

(V
er

 d
oc

 d
isp

on
ib 

se
rv

ici
os

 N
o.

20
13

33
00

05
74

61
)

Acometida 1-1/2"

AFP Ø1-1/4" 

REG. Ø1-1/4" 
h= 30cm

1-1/4" 1/2" 

REG. Ø1-1/4" 
h= 30cm

AFP Ø1-1/4" 1-1/4" 
1/2" 

1/2" 

REG. Ø1-1/4" 
h= 30cm

1-1/4" 

1/2" 

AFP Ø1-1/4" 

1/2" 
1/2" 

1/2" 

AFP Ø1-1/4" 

REG. Ø1/2" 
h= 30cm

REG. Ø1/2" 
h= 30cm

1/2" 

1/2" 

AFP Ø1/2" 

REG. Ø1/2" 

LLM.

h= 30cm

1/2" 

1-1/4" 

REG. Ø1/2" 
h= 30cm

1/2" 

REG. Ø1/2" 
h= 30cm

1/2" 

REG. Ø1/2" 
h= 30cm

1/2" 

AC Ø1/2" 

REG AC. Ø1/2" 
h= 2.0 m

1/2" 

1/2" 1/2" 1/2" 

1-1/4" 

AFP Ø1-1/4" AF
P 

Ø1
-1

/4
" 

REG AC. Ø1/2" 
h= 2.0 m

1/2" 1/2" 

REG AC. Ø1/2" 
h= 2.0 m

1/2" 

AC
 Ø

3/
4"

 

1/2" 1/2" 

AC Ø3/4" 

REG. Ø2" 

AFP  1

En cielo falso

AFP Ø2" 

REG. Ø2" 
En cielo falso

AF
P 

Ø1
-1

/2
" 

REG. Ø1-11/4" 
h= 30cm

1/2" 

1-1/4" 

REG. Ø1-1/4" 
h= 30cm

REG. Ø1-1/4" 
h= 30cm

1-1/4" 

1/2" 

1/2" 

1-1/4" 

1/2" 

REG AC. Ø1/2" 
h= 2.0 m

1/2" 1/2" 

1/2" AFP Ø1/2" 

AF
P 

Ø1
-1

/4
" 

1/2" 

1/2" 

AF
P 

Ø1
-1

/4
" 

REG. Ø1-1/4" 
h= 30cm

REG AC. Ø1/2" 
h= 2.0 m

REG. Ø1-1/4" 
h= 30cm

1/2" 

1-1/4" 

1/2" 

1/2" 

39,5

Eje via

4,61

146
2563.378 69

155
2563.013 78

156
2563.215 1

159
2563.334 5

160
2563.106 1

197
2563.259 102

198
2563.222 102

243
2562.982

260
2563.315 1

261
2563.224 78

263
2563.275 69

264
2563.065 69

265
2563.348 102

8,22

2,
78

TRABAJO
SUCIO

ASEO

ASEPTICOS
PROCEDIMIENTOS

W.C.
PEDIATRIA

SALA   EDA

AR
C

H
IV

O

1

2

1

2

3

456

SALA   ERA

CONSULTORIO 1

SALA DE

SEPTICOS
PROCEDIMIENTOS

OFICINA JEFE
LABORATORIO

LAVADO

QUIMICA

ESTERILIZACION

SEROLOGIA

LABORATORIO

DUCHA
LAVA-OJOS

MICROBIOLOGIA

TOMA MUESTRAS
GINECOLOGIA

ASEO

ESTER
ILIZAD

O
R

ES

DEPOSITO

MUJERES
VESTIER

HOMBRES
VESTIER

RESULTADOS
ENTREGA

REACTIVOS

COPROLOGICOS
Y

UROANALISIS

CADENA

HEMATOLOGIA

RESIDUOS
TRANSITORIOS

SALA ESPERA

ASEO

ENTREGA

S.I.A.U.

24 HORAS

RESIDUOS

RECEPCION

NIVEL  + 3.30

PELDAÑOS DE
0.17   CM

BAÑOS
PUBLICOS

OBSERVACION  HOMBRES

OBSERVACION

VESTIER
W.C.

W.C.

TOMA

ADULTOS

PEDIATRIA

ADULTOS

MUESTRAS

MUESTRAS

MUESTRAS

PEDIATRIA
MUESTRAS

A´A´AA

B´B
D

E'

C´

0,
5

6,
29

25
,2

5

6,
13

31,99

1,
3

1,97

2,46

2

2,4

1,97

0,5

2,4

5,35

0,5

2,04

2,
6

1,
45

1,
15

1,46

5,
05

6,89

2,45

1,31 0,85 1,45 1,5 1 1,34

2,
46

1,
4

0,
4

1,
4

2,
19

2,
4

0,75 1,85

2,
11

2,
4

0,59 0,6
3,24

2,08

0,
65

0,
65

1,
63

2,5

0,
65

3,
82

4,
13

2,6

2,
3

2,
55

0,
95

0,
9

1,
8

1,
4

2,
5

1,
4

0,
37

3,92

3,
6

1,2

4,15

1,
1

3,
1

1,
1

0,
7

0,
75

0,
6

1,18

1,
4

1,58
1,2

2,3

2,
75

1,
08

0,
9

0,
9

1,
12

0,
9

1

2,85

1,
9

0,
59

1,
6

2,85

0,
55

3,92

3,
39

0,65

2,
8

1 1,45 0,9

2,4

0,850,870,49

0,852,35

1

2,17 0,89 1,3

0,
7

0,
8

1,
45

1,
5

1,25

1,
2

2,35

2,
4

1,
5

1,
03

1,02

1,
81

1,84

2,18

2,74

2,
79

0,94

0,
85

2,59

1,
66

0,
7

0,
7

0,
7

0,
68

0,
7

0,
6

0,
12

0,
7

0,
68

1
1,

55
1

1,
75

0,
6

2,
53

0,
85

1,
3

1,
4

3,
22

3,
75

2

1,
2

1,
4

1,4

1,
4

0,3

2,67

4,
48

0,3 5,05

2,75 2,57

5,
9

10,06

0,
67

38,31

0,75

EXCLUSA

0,
9

0,
8

DISCAPACITADOS.

W.C.M.

45

PEDIATRIA

MUESTRAS

LAVAD
O

0,
8

AISLADO

DEPOSITO

2,
71

1,
4

1,
9

1,8

1,8

0,
85

1,
2

EM
PAQ

U
E

INMUNOLOGIA

1,
1

0,
9

2,85

1,
9

0,
59

W.C.

0,750,6

0,75 0,85

0,
9

C

0,
8

0,
8

1,
5 3,

39

AMBULANCIAS
URGENCIAS

DEPOSITO

TRIAGGE

Y CONTROL
RECEPCION

CAJA

ACCESO
PUBLICOS

BAÑOS

FACTURACION

DISCAPACITADOS.

W.C.H.

SEGURIDAD

LAVADO
PACIENTE

CUSTODIA

SERVICIO
CAFETERIA

C
O

C
IN

A
CAJA

FACTURACIONATENCIONCITASCITAS

1,45

1
0,

8

4,63

2,86

URGENCIAS

0,85

0,
8

0,
85

W.C.

R
EA

N
IM

AC
IO

N

2,
4

0,850,75

W.C.

1,9

1,753,2

2,5

1 0,65

1,5

1,9

1,
25

1,
3

1,
97

10,21

5,
17

0,
65

0,65

1,65

0,
9

P-2

P-5

P-1

0,
55

0,
8

1,
4

1,
4

P-8

P-8

0,
15

Ø
1,5

3,24

1

1,8

0,
47

2

0,6 5,37
0,4

2,2

2,19

4

11,31

0,
99 0,

76
1,

25
1,6

0,15

0,59

1,2 0,15

0,6

2,56

0,
75

0,55

0,58

0,
15

2,18 2,13 4,42

0,
95

0,43

0,6

0,85

0,85
0,15

3,
22

3,31

0,
54

1,1

1,25

0,
8

1,2

1

2,95

2,95

W.C.

7
EXCLUSA

1,
858,96

W.C.

5,
45

3,35

1,
25

0,
8

SE
G

U
R

ID
AD

1,
77

6,04

2,16

5

TRABAJO
LIMPIO

ESTAR
MEDICO

W.C.

1,37

P-1

.9
0 

x 
.3

0
.9

0 
x 

.3
0

MM

.9
0 

x 
.3

0

MM

.9
0 

x 
.3

0

MM

.9
0 

x 
.3

0

MM

.9
0 

x 
.3

0

MM

.9
0 

x 
.3

0

MM

.9
0 

x 
.3

0

MM

.9
0 

x 
.3

0

MM

.9
0 

x 
.3

0

MM

.9
0 

x 
.3

0

MM

.9
0 

x 
.3

0

MM

.9
0 

x 
.3

0

MM

.9
0 

x 
.3

0

MM

.9
0 

x 
.3

0

MM

.9
0 

x 
.3

0

LIMPIA

3

ROPA

2,41

0,
8

0,9

FA
R

M
AC

IA

CUARENTENA

ASEO

R
EC

EP
C

IO
N

 D
E

M
ED

IC
AM

EN
TO

S

OFICINA

0,
75

1,
3

 Y DISPENSACION
DEPOSITO GENERAL

5,89

2,
44

2,4

2,4

2,4

VESTIER

W.C.

1,23

2,
05

1,6

VESTIER

1

0,
8

ROPA
SUCIA

W.C.
HOMBRES

1,61 0,8

0,85 0,61

0,15

1,31

1,
59

4,25

4,25

2,
55

1
CONSULTORIO 2

AISLADO
EXCLUSA

W.C.

0,61 0,8

1,
6

0,
9

1,3

W.C.
MUJERES

W.C.

0,
8

P-
2

4

0,320,78

DESCANSO
PERSONAL

0,
85

MEDICAMENTOS

M
ED

IC
AM

EN
TO

S

4,
15

1

0,59

1,
55

0,
9

2,17

2,
5

1,
6

0,85

0,
85

GFEDCBA

1
2

3
4

5

E1

D1

0

A1

A2

A3

A4

A5 6A

6B

6D

6E

6

6C
P-1

P-3

P-2

P-2

P-2 P-2

P-2

0,
8

P-2

P-2

P-3

P-2P-3

P-3P-1

P-3

P-4

P-2

P-4
P-2

1 1

P-5 P-5

P-3

P-2

P-2

0,
8

0,
8

P-5

P-10

P-9

P-9

P-9

P-9

P-10

P-10

P-9

P-11

P-10

P-9

1,
5

6,4 0,85 1,50,85
2,3

3,26

0,
8

0,
8

P-2

0,6

0,6

1,25

1,
4

4,
01

1,5

0,5 1,25 0,47 1,01 1,25 1,13

0,8

0,25

0,
73

P-5

0,
8 V-

7

P-3

P-3 P-6

P-6

P-1

0,
85

0,85

P-3

0,
8

1,
25

1 0,
75

P-1

P-1

P-6

P-6

DE FRIO

0,85

P-3

P-3

P-3 P-4

P-7

P-7

P-
5

2,
59

1,
25

0,
85

P-2

P-2

P-3

P-3

0,
9

6

P-1P-1

1
P-5

1
P-5

W.C.M.

W.C.H.

1,
2

1,
2

1,
92

1,
1

V-
2

P-9
P-51

1,18

0,9 1,25 3,1

0,
9

P-
5

P-2

P-1

0,
8

P-4

1,
65

1,
71

2,
64

2,4

P-3

0,85

P-3

P-3

0,61 1,25 3,54

4

CLINICO

0,
87

0,
6

6F

6

2,
84

7,
24

3,
62

4

4,1

Eje via

POMPEYANO

0,8

0,251,4

1,
6

3,76

NIVEL  - 0.15

NIVEL  + 0.00

NIVEL  + 0.12

NIVEL  + 0.00

NIVEL  + 0.00

0,80,8

0,
8 P-2

1,6

2,
43

P-5

6,19

1,6

2,
46

HISTORIAS

PISO 1
CLINICAS

10,55

2

2,85

ECOGRAFIA

3

5,
45

2,09

2,
7

P-3P-3

1,45

CORREDOR PRINCIPAL
ACCESO ZONA RESTRINGIDA

1,5

2,
45

NIVEL  - 0.15

P-6

5,
26

1

1,
64

1

P-6

0,9 0,9

1,58

2,32,32,3

222

1,55
0,82

2,
652,

78

1,55

1,
2

1,
71

1,
53

1,2

1
1

2,7

CORREDOR DE
SERVICIO

OBSERVACION  MUJERES

PEATONAL
ACCESO

URGENCIAS

VEHICULAR
ACCESO

SOTANO

NIVEL  000

0,
8

P-5

0,85
P-3

P-6

P-6

P-6

P-6

P-6

P-8

P-8

P-8

P-8

P-6

P-6

P-6

P-11

P-6

V-13

V-
11

V-16

V-10

V-12

V-
1

V-
6

V-
1

V-
2

V-9

V-6A

V-15V-12

V-
1

V-
1

V-
1

V-
1

V-6

V-6V-6 V-6

V-6

V-
6

V-
1

V-6

V-
1

V-1

V-
11

V-
6

V-
6

V-
14

V-
2

V-
2

V-18

V-17

V-
6

V-19

3

8,03

44,27
2,

86

0,6

1,8

5

3

2,
3ASCENSOR

0,5

2

0,5

2,
49

3

2

4

6

0,15 3,94 0,15

0,
15

0,
79

0,
15

3

2,
06

2,
06

0,
1

2,
1

2,
11

0,
1

2,
01

2
2

0,
1

3,
23

2,
07

2,
05

2,
06

2,
1

1 3

1,
11

0,
15

1,
5

PUNTOS DE CONTROL TOPOGRAFICO

PTO NORTE (M) ESTE (M) ELEVACIÓN (M)

CÒDIGO 

GERENTE DE EMPOPASTO S.A. E.S.P.:

OSCAR PARRA ERAZO

VERSION VIGENCIA

IN-MA-02

FECHA :

APROBADO:

SUBGERENTE TÉCNICO:

SUPERVISOR:

ING.
MAT. PROFESIONAL.

ING. JORGE CAICEDO SANTANDER

ING.

ESCALA :

ARCHIVO :

PLANO No:

DE

N

PROYECTO:

CONTIENE:

CONSTRUCTOR:

Ing. 
Matricula Profesional: 

LEVANTÓ:

DIBUJÓ:

Topógrafo
Licencia Profesional:

LOCALIZACIÓN

OBSERVACIONES: 

LOGO

ING.
MAT. PROFESIONAL.

DIRECCIÓN DE INTERVENTORÍA Y SUPERVISIÓN DE OBRA:

INTERVENTOR:

A g u a  p a r a  t o d a  l a  V i d a

Dibujante:

1 27-07-2019

Arq Jairo Patron lacombe
DIRECTOR CONSULTORIA

PLANTAS SUMINISTRO JUNIO 2021.dwg

JUNIO 202122101:75

----
----

----

----

            L.A.L.O.

           01-2400 CPNT
                  FREDY ESTEBAN DIAZ

----
JAVIER VILLAMIL

 PLANO DE SUMINISTRO PISO 1

CONSULTORIA CENTRO DE SALUD LORENZO
ALDANA

----

----

----

URBANIZA
CION  LO

RENZO

CONVENCIONES:
Redes:

Red de Aguas Residuales

Red de Suministro A.F
Red de Suministro A.C

Red de Aguas Lluvias
Red de Ventilación

Red Contra Incendios
Red de Suministro GAS

Red de Aguas Grises

Accesorios PVC P:
Codo 90
Codo 45
Tee
Adap. Macho

TaponesTR TS

Unión

Codo Sube

Codo Baja

Reg. Cortina

R. Paso Dto.

Medidor
Caja Registro

Accesorios PVC S:

Yee

Codo 90
Codo 45

Adap. Macho

Tapón

Codo Baja

Codo Sube

Yee R.

Sifón

Accesorios RCI:
Codo Ranurado

Strap

Rociador

Codo ran. Baja

Sop. Sismoresist.

Tee Baja con
Red. Roscada

Union Ranurada

Tee Ranurada

Reducción

Codo ran. Sube

114.3MM  OD

FM LU

JIRG SAS
LU

Tee Roscada

Codo Roscado

AutoCAD SHX Text
%%c1.50

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
9

AutoCAD SHX Text
8

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
18

AutoCAD SHX Text
12

AutoCAD SHX Text
17

AutoCAD SHX Text
16

AutoCAD SHX Text
13

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
14

AutoCAD SHX Text
19

AutoCAD SHX Text
20

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
PLANTA PRIMER PISO

AutoCAD SHX Text
CUADRO DE AREA

AutoCAD SHX Text
1.402.64 M2

AutoCAD SHX Text
11

AutoCAD SHX Text
13

AutoCAD SHX Text
20

AutoCAD SHX Text
12

AutoCAD SHX Text
19

AutoCAD SHX Text
18

AutoCAD SHX Text
17

AutoCAD SHX Text
16

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
14

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
9

AutoCAD SHX Text
8

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
11

AutoCAD SHX Text
19

AutoCAD SHX Text
18

AutoCAD SHX Text
17

AutoCAD SHX Text
16

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
14

AutoCAD SHX Text
13

AutoCAD SHX Text
12

AutoCAD SHX Text
11

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
9

AutoCAD SHX Text
8

AutoCAD SHX Text
20

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
EMPOPASTOPASTO

AutoCAD SHX Text
M.P.25202-369789CND

AutoCAD SHX Text
MP. 25700-44884 CND

AutoCAD SHX Text
624187.618

AutoCAD SHX Text
979312.640

AutoCAD SHX Text
2564.226

AutoCAD SHX Text
PL-EMP 042

AutoCAD SHX Text
PL-N161

AutoCAD SHX Text
BETANIA

AutoCAD SHX Text
Cra. 1 Este

AutoCAD SHX Text
Cll 19

AutoCAD SHX Text
Calle 19A

AutoCAD SHX Text
Calle 20

AutoCAD SHX Text
Calle 18A

AutoCAD SHX Text
Cll. 21

AutoCAD SHX Text
Cra 6E A

AutoCAD SHX Text
Cra 6E

AutoCAD SHX Text
Cra 4E

AutoCAD SHX Text
Cra 3E

AutoCAD SHX Text
Cra 2E

AutoCAD SHX Text
Calle 19C

AutoCAD SHX Text
Calle 19B

AutoCAD SHX Text
Cra 7E

AutoCAD SHX Text
Cra 6E

AutoCAD SHX Text
Cra 4C

AutoCAD SHX Text
Calle 18D

AutoCAD SHX Text
Calle 18C

AutoCAD SHX Text
Cra. 2 Este

AutoCAD SHX Text
Cra 6E

AutoCAD SHX Text
STA. BARBARA

AutoCAD SHX Text
Carrera 5

AutoCAD SHX Text
Carrera 1

AutoCAD SHX Text
Cra 1

AutoCAD SHX Text
Carrera 4

AutoCAD SHX Text
Cra 6B

AutoCAD SHX Text
Villa Docente

AutoCAD SHX Text
Carrera 8E

AutoCAD SHX Text
Cll. 16E

AutoCAD SHX Text
Kennedy Pasto

AutoCAD SHX Text
Carrera 5A

AutoCAD SHX Text
Calle 16

AutoCAD SHX Text
Calle 17

AutoCAD SHX Text
Cll 16 B

AutoCAD SHX Text
Cll 16A

AutoCAD SHX Text
Cra 6

AutoCAD SHX Text
Urb. Sta. Barbara

AutoCAD SHX Text
Cll 19A

AutoCAD SHX Text
Cra 7

AutoCAD SHX Text
Dg. 16C

AutoCAD SHX Text
Cra  4E

AutoCAD SHX Text
Diagonal 17

AutoCAD SHX Text
04

AutoCAD SHX Text
Carrera 2E

AutoCAD SHX Text
Dg. 16D

AutoCAD SHX Text
Diagonal 16D

AutoCAD SHX Text
Diagonal 16D

AutoCAD SHX Text
Calle 16

AutoCAD SHX Text
Carrera 5E

AutoCAD SHX Text
Carrera 4E

AutoCAD SHX Text
Carrera 6E

AutoCAD SHX Text
Carrera 7E

AutoCAD SHX Text
Diagonal 16C

AutoCAD SHX Text
Carrera 1

AutoCAD SHX Text
BARRIO

AutoCAD SHX Text
Cll 17A

AutoCAD SHX Text
BARRIO CANTARRANA

AutoCAD SHX Text
Cll 18A

AutoCAD SHX Text
Calle 19

AutoCAD SHX Text
Carrera 2E

AutoCAD SHX Text
Cll 17A

AutoCAD SHX Text
Cra 6A

AutoCAD SHX Text
Calle 18A

AutoCAD SHX Text
Cll. 21A

AutoCAD SHX Text
BARRIO BERNAL

AutoCAD SHX Text
Cra 6

AutoCAD SHX Text
Cll 19

AutoCAD SHX Text
BARRIO LAUREANO

AutoCAD SHX Text
GOMEZ

AutoCAD SHX Text
Calle 18A

AutoCAD SHX Text
Calle 17A

AutoCAD SHX Text
Cll 20 A

AutoCAD SHX Text
Cll. 18B

AutoCAD SHX Text
Cll. 18C

AutoCAD SHX Text
Cll. 19A

AutoCAD SHX Text
Carrera 1E

AutoCAD SHX Text
Calle 17A

AutoCAD SHX Text
Calle 17

AutoCAD SHX Text
Calle 19A

AutoCAD SHX Text
Cra 1C

AutoCAD SHX Text
Cra 2

AutoCAD SHX Text
Cra 2B

AutoCAD SHX Text
Carrera 3

AutoCAD SHX Text
Carrera 3A

AutoCAD SHX Text
Cra 3B

AutoCAD SHX Text
Carrera 2

AutoCAD SHX Text
Carrera 3

AutoCAD SHX Text
Calle 15A

AutoCAD SHX Text
Calle 15

AutoCAD SHX Text
Calle 20

AutoCAD SHX Text
Calle 20A

AutoCAD SHX Text
Calle 21

AutoCAD SHX Text
Calle 21A

AutoCAD SHX Text
Carrera 2A

AutoCAD SHX Text
Carrera 3

AutoCAD SHX Text
Carrera 2

AutoCAD SHX Text
Carrera 2B

AutoCAD SHX Text
Carrera 3A

AutoCAD SHX Text
Carrera 3B

AutoCAD SHX Text
Carrera 4

AutoCAD SHX Text
Carrera 4A

AutoCAD SHX Text
Carrera 5A

AutoCAD SHX Text
Carrera 6B

AutoCAD SHX Text
2562.0

AutoCAD SHX Text
1053

AutoCAD SHX Text
BARRIO LAS MERCEDES

AutoCAD SHX Text
Cra 1A

AutoCAD SHX Text
Calle 18B

AutoCAD SHX Text
Calle 18B

AutoCAD SHX Text
Carrera 5E

AutoCAD SHX Text
Carrera 4E

AutoCAD SHX Text
Carrera 6E

AutoCAD SHX Text
624010.213

AutoCAD SHX Text
979631.373

AutoCAD SHX Text
2600.695

AutoCAD SHX Text
Georreferenciación :

AutoCAD SHX Text
Top Fredy Esteban Diaz

AutoCAD SHX Text
Mat.Prof.:01-2400 CPNT

AutoCAD SHX Text
CONTINENTAL WATER SAS

AutoCAD SHX Text
INSTALACIONES HIDRAULICAS Y SANITARIAS

AutoCAD SHX Text
REDES CONTRA AINCENDIO Y GAS

AutoCAD SHX Text
DEPARTAMENTO DE DISEÑO


	Planos y vistas
	PRIMER PISO


